



Hooninside

Hooninside

21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

PTT

สยายปีกต่อเนื่อง

ลุยธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์ม

อุตสาหกรรม

"อรรถพล ฤกษ์พิบูลย์" บิ๊ก PTT

ประกาศมติบอร์ด ตั้งบริษัท

ที-อีโคซิส จำกัด ("T-ECOSYS")

รองรับธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์มด้าน

อุตสาหกรรม ขณะที่วานนี้แจกข่าว

ผนัก NRF ตั้งบ.ร่วมทุน ลุยธุรกิจ

โปรตีนทางเลือก

อ่านต่อหน้า

2



PTTEP

ร่วมทุน แอโรไดรฟ์

รุกโดรนโซลูชัน

"พงศธร ทวีสิน" บอสใหญ่ PTTEP ผนัก
แอโรไดรฟ์-ดิจิทัล ครีเอชั่น ตั้งบ.ร่วมทุน
แอโรสกาย ให้บริการเทคโนโลยีโดรน
โซลูชันในประเทศไทย ให้แก่ลูกค้า
ในธุรกิจโทรคมนาคม ไฟฟ้า น้ำมัน
และก๊าซธรรมชาติ

อ่านต่อหน้า

4

AKP

ประเมินรายได้ปีนี้

โตเข้าเป้า 420 ลบ.

AKP โชว์ผลงานไตรมาสแรกปี 64
ประกาศตัวเลขกำไรสุทธิที่ 14.35
ล้านบาท โตขึ้น 302.97% จาก
ไตรมาสเดียวกัน

อ่านต่อหน้า

5



BY
เจียเลน

Wall Street คลาดหุน
เมาท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

พัก เหนื่อย

อ่านต่อหน้า

7



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

PTT สยายปีกต่อเนื่อง

ลุยธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์มอุตสาหกรรม

" อรรถพล ฤกษ์พิบูลย์ " บิ๊ก PTT ประกาศมติบอร์ด ตั้งบริษัท ที-อีโคซิส จำกัด ("T-ECOSYS") รองรับธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์มด้านอุตสาหกรรม ขณะที่วานนี้แจกข่าว ผนึก NRF ตั้งบ.ร่วมทุน ลุยธุรกิจโปรตีนทางเลือก คาดดำเนินผลิตเชิงพาณิชย์ Q4/65

นาย อรรถพล ฤกษ์พิบูลย์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) PTT เปิดเผยว่าคณะกรรมการ ปตท. ในการประชุมครั้งที่ 5/2564 วันที่ 20 พฤษภาคม 2564 ได้มีมติอนุมัติการจัดตั้งบริษัท ที-อีโคซิส จำกัด ("T-ECOSYS") โดยให้บริษัท สยามแมนเนจเม้นท์ จำกัด (บริษัทย่อยซึ่ง ปตท. ถือหุ้นทั้งหมด) ถือหุ้นร้อยละ 100 ด้วยทุนจดทะเบียน 350 ล้านบาท โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อดำเนินธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์มด้านอุตสาหกรรมภายใต้ความร่วมมือระหว่าง ปตท. และกระทรวงอุตสาหกรรม รวมไปถึง การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริม

การลงทุน (BOI) สถาบันการเงิน เป็นต้น โดยเป็นการพัฒนาเทคโนโลยีทางด้านการวิจัยและพัฒนาหุ่นยนต์ระบบอัตโนมัติและเทคโนโลยีดิจิทัลผ่าน Industrial Digital Platform (IDP) ที่พัฒนาโดย ปตท. เพื่อเชื่อมโยงระหว่างผู้ให้บริการ (Service Provider) กับผู้มีความต้องการใช้บริการในเทคโนโลยีดังกล่าวซึ่งจะเป็นประโยชน์อย่างยิ่งต่อภาคอุตสาหกรรมในการกระตุ้นให้เกิดการใช้วิทยาการหุ่นยนต์และระบบอัตโนมัติภายในประเทศลดการนำเข้า รวมถึงเป็นการต่อยอดธุรกิจของ ปตท. โดยคาดว่าจะสามารถจดทะเบียนจัดตั้งบริษัทแล้วเสร็จภายในไตรมาส 3 ปี 2564

นอกจากนี้ บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) ("ปตท.") ขอแจ้งว่า คณะกรรมการ ปตท. ในการประชุมครั้งที่ 5/2564 วันที่ 20 พฤษภาคม 2564 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัท อินโนบิก (เอเซีย) จำกัด ("Innobic") (บริษัทย่อยของ ปตท. ซึ่ง ปตท. ถือหุ้นร้อยละ 100) จัดตั้งบริษัทร่วมทุน

กับบริษัท โนฟ ฟู้ดส์ จำกัด (บริษัทย่อยของ บริษัท เอ็นอาร์ อินสแตนท์โปรดิวซ์ จำกัด (มหาชน): NRF) ด้วยทุนจดทะเบียนไม่เกิน 300 ล้านบาท โดยบริษัท Innobic และ โนฟ ฟู้ดส์ จำกัด ถือหุ้นในสัดส่วนที่เท่ากันจำนวนร้อยละ 50 เพื่อดำเนินธุรกิจโปรตีนทางเลือก โดยระยะแรกจะเป็นการพัฒนา ผลิตและจัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์โปรตีนจากพืช (Plant-based protein) แบบครบวงจร ซึ่งจะดำเนินการจัดตั้งโรงงานผลิตที่ใช้เทคโนโลยีนำเข้าขั้นสูงในประเทศไทยกำลังการผลิต 3,000 ตันต่อปี เพื่อเตรียมเป็นศูนย์กลางการผลิตและจัดจำหน่ายให้กับตลาดทั่วภูมิภาคอาเซียน พร้อมรองรับการพัฒนาธุรกิจอาหารสำหรับอนาคต (Food for Future) ที่กำลังได้รับความนิยมและเป็นที่ต้องการของตลาดมากขึ้น การลงทุนดังกล่าวสอดคล้องกับกลยุทธ์การลงทุนในธุรกิจใหม่ (New S-Curve business) ของ ปตท. ในด้านวิทยาศาสตร์เพื่อชีวิต (Life science) ทั้งนี้คาดว่าจะสามารถจดทะเบียนจัดตั้งบริษัทแล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ 3 ปี 2564 และดำเนินการผลิตเชิงพาณิชย์ได้ภายในไตรมาสที่ 4 ปี 2565



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

PTT สยายปีกต่อเนื่อง

ลุยธุรกิจดิจิทัลแพลตฟอร์มอุตสาหกรรม



ด้าน นางสาวเพ็ญอุไร ไชยชัชวาล ประธานเจ้าหน้าที่บริหารฝ่ายการเงินและการลงทุน บริษัท เอ็นอาร์ อินสแตนท์ โปรดิวซ์ จำกัด (มหาชน) NRFเปิดเผยว่า การจัดตั้งบริษัทร่วมทุน เป็นกลยุทธ์การส่งเสริมธุรกิจผลิตภัณฑ์ด้าน Plant-based เพื่อรองรับโอกาสการเติบโตในอุตสาหกรรมที่กำลังที่นิยมอย่างสูง ขยายกำลังการผลิตเพิ่มเติมให้มีความพร้อมสำหรับการรับจ้างผลิตอาหารที่มีความหลากหลายมากขึ้น โดยเฉพาะผลิตภัณฑ์ที่มาจากโปรตีนจากพืช ซึ่งสอดคล้องกับกลยุทธ์ของบริษัทที่จะก้าวสู่การเป็นบริษัทที่มีรูปแบบพร้อมรองรับกระแสนิยมของอาหารแห่งอนาคต (Food forFuture) ซึ่งจะทำให้เกิดการประหยัดต่อหน่วย (Economy of Scales) ช่วยลดต้นทุนการผลิตต่อชิ้นและเพิ่มอัตรากำไรขั้นต้น ทั้งนี้ บริษัท อินโนบิก (เอเซีย) ซึ่งเป็นบริษัทในกลุ่ม ปตท (PTT) มีกลยุทธ์มุ่งเน้นเรื่องการลงทุนและดำเนินธุรกิจในอุตสาหกรรมหรือผลิตภัณฑ์ที่ใช้นวัตกรรมใหม่ ๆ อาทิ อาหารสุขภาพในรูปแบบของธรรมชาติ(Functional Food) หรืออาหารแห่งอนาคต (Food for Future) ดังนั้น บริษัทจึงเล็งเห็นโอกาสในการต่อยอดการเติบโตของธุรกิจประเภท Plant-based เพิ่มศักยภาพในการผลิตสินค้า และ ลดต้นทุนการผลิตของสินค้า Plant-based และ ผลิตภัณฑ์อื่น ๆ ของบริษัทอีกด้วย



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

PTTEP ร่วมทุน แอโรไดนามิกส์ รุกโดรนโซลูชัน

"พงษ์ธร ทวีสิน" บอสใหญ่ PTTEP ผนึก
แอโรไดนา-ดิจิทัล ครีเอชั่น ตั้งบ.ร่วมทุน
แอโรสกาย ให้บริการเทคโนโลยีโดรน
โซลูชันในประเทศไทย ให้แก่ลูกค้าในธุรกิจ
โทรคมนาคมไฟฟ้า น้ำมันและก๊าซธรรมชาติ

นายพงษ์ธร ทวีสิน ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) PTTEP หรือ ปตท.สผ.เปิดเผยว่า
บริษัท เอไอ แอนด์ โรโบติกส์ เวนเจอร์ จำกัด (เออาร์วี) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของ ปตท.สผ. ได้ร่วมกับบริษัท Aerodyne Group (แอโรไดนา) จากประเทศมาเลเซีย และบริษัท ดิจิทัล ครีเอชั่น จำกัด (ดีซี) จัดตั้งบริษัท แอโรสกาย (ประเทศไทย) จำกัด (แอโรสกาย) เพื่อให้บริการเทคโนโลยีโดรนโซลูชันในประเทศไทย ให้แก่ลูกค้าในธุรกิจ

โทรคมนาคมไฟฟ้า น้ำมันและก๊าซธรรมชาติ รวมถึงการให้บริการโดรนในการ ตรวจสอบโครงสร้างพื้นฐานในอุตสาหกรรมอื่น ๆ

โดย แอโรสกาย ได้นำจุดแข็งของผู้ร่วมทุนแต่ละรายมาประยุกต์ใช้ให้เกิดประสิทธิภาพสูงสุดในการให้บริการ เช่น เออาร์วี มีจุดเด่นในการพัฒนาโดรนและเอไอ โซลูชัน รวมไปถึงการพัฒนาหุ่นยนต์ที่มีความซับซ้อนสูง เพื่อตอบโจทย์กลุ่มธุรกิจต่าง ๆ

ในส่วนของแอโรไดนา เป็นผู้ให้บริการโดรนโซลูชันให้กับอุตสาหกรรมต่าง ๆ ทั่วโลกอย่างครบวงจร และ ดีซี มีความเชี่ยวชาญ ด้านเทคโนโลยีการเรียนรู้ของระบบ (Machine Learning) และเทคโนโลยีด้านการติดตามและตรวจสอบ ทั้งหมดนี้จะทำให้การบริการเทคโนโลยีโดรนโซลูชันของ แอโรสกาย มี

ความสามารถและประสิทธิภาพ มากขึ้นในการตรวจสอบโครงสร้างพื้นฐาน ลดระยะเวลาการทำงาน และมีความละเอียดแม่นยำมาก ยิ่งขึ้น คู่มากับการลงทุน

ทั้งนี้ แอโรสกาย จะมีทุนจดทะเบียนจำนวน 30 ล้านบาท และสัดส่วนในการถือหุ้นประกอบด้วย บริษัท เอไอ แอนด์ โรโบติกส์ เวนเจอร์ จำกัด ร้อยละ 33 Aerodyne Group ร้อยละ 34 และบริษัท ดิจิทัล ครีเอชั่น จำกัด ร้อยละ 33 และคาดว่าจะจดทะเบียนบริษัทเสร็จสิ้นภายในเดือน กรกฎาคม 2564

การร่วมทุนดังกล่าวสอดคล้องกับกลยุทธ์ของบริษัทในการขยายการลงทุนในธุรกิจใหม่ผ่านการปรับใช้เทคโนโลยีและนวัตกรรมในการเพิ่มประสิทธิภาพเพื่อสร้างความยั่งยืนให้กับบริษัท ในระยะยาว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

AKP ประเมินรายได้ปีนี้

โตเข้าเป้า 420 ลบ.

AKP โชว์ผลงานไตรมาสแรกปี 64 ประกาศตัวเลขกำไรสุทธิที่ 14.35 ล้านบาท โตขึ้น 302.97% จากไตรมาสเดียวกันปีก่อนที่มีผลขาดทุนสุทธิ 7.07 ล้านบาท “วันชัย เหลืองวิริยะ” บอสใหญ่เผยแนวโน้มปีนี้ผลงานดีต่อเนื่อง ทั้งจากธุรกิจกำจัดกากอุตสาหกรรมที่เปิดใช้ระบบ AKP Customer บวกกับรายได้จากการลงทุนในธุรกิจโรงไฟฟ้าที่เดินหน้าเต็มสูบ คาดทำรายได้รวมปีนี้โต 10-15%แตะ 420 ล้านบาทตามเป้า

นายวันชัย เหลืองวิริยะ ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการ บริษัท อัคริปรการ จำกัด (มหาชน) หรือ AKP ผู้บริหารศูนย์บริหารจัดการวัสดุเหลือใช้อุตสาหกรรม (เตาเผาขยะอุตสาหกรรม) บางปู จ.สมุทรปราการ ซึ่งเป็นเตากำจัดกากอุตสาหกรรมอันตราย ด้วยวิธีการเผาด้วยความร้อนสูงที่ปลอดภัยต่อสิ่งแวดล้อมแห่งเดียวในประเทศไทย เปิดเผยถึงผลการดำเนินงานไตรมาส 1/2564 (สิ้นสุด 31 มีนาคม 2564) ว่า

AKP มีกำไรสุทธิ 14.35 ล้านบาท และมีกำไรต่อหุ้น 0.036 บาท เพิ่มขึ้น 302.97% จากช่วงเดียวกันปีก่อนที่มีผลขาดทุนสุทธิ 7.07 ล้านบาท และขาดทุนต่อหุ้น 0.018 บาท

โดย AKP มีรายได้ 101.33 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 13.40 ล้านบาท จากช่วงเดียวกันปีก่อนที่มีรายได้ 87.93 ล้านบาท คิดเป็นอัตราการเพิ่มขึ้น 15.24% ซึ่งมาจากปริมาณกากอุตสาหกรรมที่รับกำจัดเพิ่มขึ้นเป็น 18.27% โดยมีค่าบริการถัวเฉลี่ยต่อตันใกล้เคียงกับปีที่ผ่านมาหลังจากบริษัทฯ ได้ปรับแผนการตลาดและกลยุทธ์การแข่งขัน รวมทั้งยังมีส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม ซึ่งเป็นการลงทุนในธุรกิจโรงไฟฟ้าขนาดย่อมที่ทำให้รับรู้กำไรไตรมาส 1/2564 จำนวน 3.18 ล้านบาท

สำหรับแนวโน้มผลการดำเนินงานตลอดปี 2564 คาดว่าจะดีขึ้นต่อเนื่องจากปีก่อน หลังจาก AKP ใช้กลยุทธ์การพัฒนาเทคโนโลยีใหม่เพื่อให้

บริการลูกค้า ที่สำคัญคือการเปิดให้บริการ AKP Customer ซึ่งให้ลูกค้าใช้คิวอาร์โค้ดเข้าระบบเพื่อดูข้อมูลการกำจัดขยะอุตสาหกรรมของตัวเองในแบบเรียลไทม์ทุกขั้นตอน ตั้งแต่วันเลือกใช้บริการ, การเข้ารับขยะเพื่อชั่งน้ำหนัก, การจัดเก็บขยะตามประเภท และการกำจัดขยะที่ถูกวิธี ซึ่งสามารถควบคุมการลักลอบทิ้งของเสียอุตสาหกรรมแล้วยังลดขั้นตอนนำส่งข้อมูลให้ลูกค้า ทำให้การจัดการสะดวกสบายมากยิ่งขึ้น

รวมทั้งวางแผนลดต้นทุนพลังงานให้ได้ 30% โดยการบริหารจัดการการใช้ประโยชน์จากพลังงานความร้อนจากการกำจัดของเสียอุตสาหกรรม มาทดแทนการใช้เชื้อเพลิงก๊าซธรรมชาติ ควบคู่ไปกับการขยายตลาดการให้บริการรับกำจัดน้ำเสียจากโรงงานอุตสาหกรรมและสารเคมีเสื่อมสภาพ โดยเฉพาะสารเคมีภาคเกษตรกรรมที่ต้องกำจัดด้วยวิธีการเผาทำลายเท่านั้น



www.tmill.co.th





Hooninside

Hooninside

21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

AKP ประเมินรายได้ปีนี้ โตเข้าเป้า 420 ลบ.



นอกจากนี้ ยังรับรู้รายได้เพิ่มจากการเข้าลงทุนในโรงไฟฟ้าเพื่อเพิ่มรายได้และกระจายความเสี่ยงในธุรกิจ ซึ่งเมื่อเดือนมกราคม 2562 ทาง AKP ได้เข้าซื้อหุ้นสามัญของ บริษัท เอิร์ธเทค เอนไวรอนเมนต์ จำกัด (ETC) จากผู้ถือหุ้นเดิมของ ETC จำนวน 799,676 หุ้น หรือ 9.75% ของทุนจดทะเบียนและเรียกชำระแล้วของ ETC คิดเป็นมูลค่ารวม 193,713,514.24 บาท โดย ETC เป็นบริษัทที่ดำเนินธุรกิจโรงไฟฟ้าที่ใช้เชื้อเพลิงจากขยะ ในรูปแบบของผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก (VSPP) หรือมีขนาดต่ำกว่า 10 เมกะวัตต์ ตั้งอยู่ที่นิคมอุตสาหกรรมแก่งคอย อ.แก่งคอย จ.สระบุรี มีกำลังการผลิตไฟฟ้าติดตั้งสูงสุดที่ขนาด 9.4 เมกะวัตต์ เพื่อผลิตและจำหน่ายไฟฟ้าให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.) ตามสัญญาซื้อขายแบบ Non-Firm ในปริมาณพลังไฟฟ้าสูงสุด 8 เมกะวัตต์ เป็นระยะเวลา 20 ปี นับตั้งแต่วันที่ 9 มีนาคม 2560 ซึ่งเป็นวันจ่ายไฟฟ้าเข้าระบบเชิงพาณิชย์ (Commercial Operation Date หรือ COD)

“ปีนี้ AKP คาดว่าจะมีรายได้ 420 ล้านบาทตามเป้าหมายที่วางไว้ โตขึ้น 10-15% จากปีก่อน โดยเราได้พัฒนาระบบ AKP Customer เข้ามาสนับสนุนการทำงานให้ลูกค้าได้รับความรวดเร็วและสะดวกสบายในการบริหารจัดการทุกขั้นตอน ควบคู่ไปกับการลดต้นทุนพลังงานที่ใช้ในการกำจัดของเสียอุตสาหกรรม บวกกับเรามีรายได้จากการลงทุนในธุรกิจพลังงานไฟฟ้าเข้ามาตลอดทั้งปี ส่วนสถานการณ์โควิด-19 ไม่ได้มีผลกระทบต่อ AKP อย่างมีนัยสำคัญใดๆ” นายวันชัย กล่าว



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





21.05.2021 / Friday / #1195

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



พักเหนื่อย!!

By : เจ๊เยเลน

ณ Wall Street World

พักเหนื่อย !! ช่วงนี้ตลาดบ้านเราไม่มีปัจจัยใหญ่ ๆ มากดดันมากนัก เมื่อวานหุ้นกลายปั่นเด็กๆไปเลย พอเจอเมื่อวานคริปโตตบสนั่นยกแผง นำโดยบิตคอยต์น้อย ส.อีลอนมัส ซึ่งกลายเป็นคู่กันแบบนักลงทุนต้องติดตามกันเลยว่าเฮียแกจะโพสต์อะไรดี เฮีย ! ไม่ใช่ละ เอาเป็นว่าจะลงทุนตลาดไหน แน่แน่นอนว่าโอกาสดีมีเสมอ อย่าลืมเข้าใจในสถานการณ์และประเภทของความผันผวนของสินค้านั้นๆจ้า ขนาดหุ้นยังเลือกเลยว่าจะเก็งกำไร หรือจะลงทุน หรือจะชิง อย่าไปเอากระแสอย่างเดียวจนหลงลืมการประเมินความเสี่ยงจ้า

มาดูหุ้นที่เกี่ยวข้องกับโครงการของภาครัฐกันบ้างเจ้าคะ วันนี้เห็นมีบวกกระตุกๆขึ้นมา ITEL คาดกำไรปี 2021-2023 เติบโตเฉลี่ย +26% CAGR หนุนจากทั้งธุรกิจหลักและแรงหนุนจากธุรกิจใหม่ที่เป็น New S-Curve โดยเฉพาะ Drone และ Anti-Drone รวมถึง Social Data ฐานะการเงินแข็งแกร่งรับการเติบโต 3 ปีข้างหน้า โดย Net IBD/E จะลดลงเหลือ 1.9 เท่าในปี 2023 และการรวมการแปลงสภาพของ ITEL-W2 และ W3 จะยิ่งทำให้ฐานทุนแข็งแกร่งยิ่งขึ้น ด้านบล.ฟินันเซีย ไซรัส : ITEL แนะนำ ซื้อ ราคาเป้าหมาย 6.40 บาท ถือว่าอัปไซด์ยังเปิดกว้าง แนวรับที่ 3.74-3.78 ต้าน 3.90-4.00 บาท ตัดขาดทุน 3.54 บาท ใครจะขึ้นรถก็ดูเอานะเจ้าคะ

ทรงเหมือนอยากจะขึ้นไปเล่นบน 20 บาทให้ได้อีกครั้ง มาทรงนี้ก็ต้องจัดสักหน่อยเจ้าคะ กับหุ้นยางมะตอย TASCQ ลุ้นผลงาน Q2 โตต่อเนื่อง! รับยอดขายยางมะตอยทะลัก-ราคาพุ่งสูง TASCQ เปิดเผยว่า

บริษัทคาดการณ์การดำเนินงานในไตรมาส 2/64 เติบโตต่อเนื่องจากไตรมาส 1/64 เป็นไปตามปริมาณการขายยางมะตอยในประเทศที่คาดว่าจะยังเป็นช่วงพีคจนถึงเดือน มิ.ย. มองแนวรับที่ 19.40-19.60 บาท ต้าน 20.50-21.00 บาท ตัดขาดทุน 18.70 บาทเจ้าคะ

มาดูหุ้นไซส์เล็กวิ่งแซงโค้งกับ SK กันบ้างเจ้าคะ เหมาะสำหรับสายเก็งกำไรตามเทคนิคกันไปเจ้าคะ ดูแนวรับที่ 1.42-1.46 ต้าน 1.60-1.74 บาท ตัดขาดทุนที่ 1.34 บาท ตัวเล็กเวลาวิ่งก็จะเหวี่ยงๆหน่อย แต่ก็เหมาะกับคนชอบความเร้าใจ เอาใครชอบสายไหนก็ลองดูสายนั้นนะเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยหุ้นย่อพักตัวกันบ้างเจ้าคะ ถือซะว่าสะสมเพื่อรอเดื่อนะเจ้าคะ เพราะเขากำลังพักตัว ใครเงินเย็นก็สะสมแนวรับที่ 14.00-14.20 บาท ASIAN โซว์กำไรไตรมาส 1 โต 105% สุ่ระดับ 215 ลบ. รับรายได้พุ่ง-ต้นทุนการเงินลด ช่วงนี้นั้นสะสมไปก่อนนะเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่ในคอลัมน์ฉบับหน้าเจ้าคะ

By เจ๊เยเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฎิบัติทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล จำกัด (มหาชน)"





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ่น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside